



Kirktzen ApS

Sdr. Havnegade 36
6000 Kolding
CVR-nr. 36437103

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2020

Bo Lorentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirktzen ApS

Sdr. Havnegade 36

6000 Kolding

CVR-nr.: 36437103

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Bo Lorentzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.DKK 44, mod et underskud på t.DKK -37 sidste år. Resultat blev som forventet.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		112.405	6.769
Af- og nedskrivninger	1	(41.421)	(37.027)
Driftsresultat		70.984	(30.258)
Andre finansielle omkostninger		(3.825)	(5.713)
Resultat før skat		67.159	(35.971)
Skat af årets resultat	2	(23.500)	(597)
Årets resultat		43.659	(36.568)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.659	(36.568)
Resultatdisponering		43.659	(36.568)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede varemærker		10.733	13.533
Immaterielle aktiver	3	10.733	13.533
Grunde og bygninger		3.013.375	3.028.783
Materielle aktiver	4	3.013.375	3.028.783
Anlægsaktiver		3.024.108	3.042.316
Udskudt skat		123.066	146.566
Andre tilgodehavender		9.150	4.864
Periodeafgrænsningsposter		13.018	10.783
Tilgodehavender		145.234	162.213
Likvide beholdninger		119.679	147.199
Omsætningsaktiver		264.913	309.412
Aktiver		3.289.021	3.351.728

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		52.000	52.000
Overført overskud eller underskud		2.427.713	2.384.054
Egenkapital		2.479.713	2.436.054
Deposita		90.000	90.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		700.808	802.674
Anden gæld		5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		13.500	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		809.308	915.674
Gældsforpligtelser		809.308	915.674
Passiver		3.289.021	3.351.728

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.000	2.384.054	2.436.054
Årets resultat	0	43.659	43.659
Egenkapital ultimo	52.000	2.427.713	2.479.713

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	2.800	467
Afskrivninger på materielle aktiver	38.621	36.560
	41.421	37.027

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	23.500	597
	23.500	597

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	14.000
Kostpris ultimo	14.000
Af- og nedskrivninger primo	(467)
Årets afskrivninger	(2.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.267)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.733

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.108.428
Tilgange	23.213
Kostpris ultimo	3.131.641
Af- og nedskrivninger primo	(79.645)
Årets afskrivninger	(38.621)
Af- og nedskrivninger ultimo	(118.266)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.013.375
